2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
10/05/2019 APLICAGCAO
20/05/2019 APLICACAO
21/05/2019 APLICACAO
22/05/2019 RESGATE

Aplicacé@o 29/03/2019
28/05/2019 APLICAGCAO
29/05/2019 RESGATE
Aplicagdo 29/03/2019
Aplicacéo 10/04/2019
Aplicacé@o 18/04/2019
Aplicacéo 29/04/2019
Aplicacdo 30/04/2019
Aplicacdo 10/05/2019
Aplicacé@o 20/05/2019
Aplicacéo 21/05/2019
Aplicacédo 28/05/2019
31/05/2019 APLICAGAO
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
13.811,91
21,82
750,20
49,80
49,80
49,80
3.370,12
17.978,54
879,42
21,88
670,61
81,30
12.132,58
21,84
750,66
49,84
3.370,41
12.068,16
12.068,17

13.811,91
16.260,10
18.028,34
24,50
0,00

0,00
24,50
12.068,17

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
3.785,317612
5,976411
205,373629
13,631992
13,630774
13,630774
922,121626
4.918,788326
240,602079
5,986718
183,473270
22,242128
3.319,382643
5,976411
205,373629
13,631992
922,119456
3.301,170513
3.301,172683

(G332071200658172107
07/06/2019 13:23:15

Valor cota

3,651020517
3,652854572
3,653170890
3,653497483

3,654745646
3,655070885

3,655721493

Saldo cotas

3.791,294023
3.996,667652
4.010,299644
3.996,668870

4.918,790496
0,002170

3.301,172683
3.301,172683

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



