

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CI	NPJS PUBLICO	SUPREMO				
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019 SALDO ANTERIO	R 13.811,91			3.785,317612		
10/05/2019 APLICAÇÃO	21,82			5,976411	3,651020517	3.791,294023
20/05/2019 APLICAÇÃO	750,20			205,373629	3,652854572	3.996,667652
21/05/2019 APLICAÇÃO	49,80			13,631992	3,653170890	4.010,299644
22/05/2019 RESGATE	49,80			13,630774	3,653497483	3.996,668870
Aplicação 29/03/20	19 49,80			13,630774		
28/05/2019 APLICAÇÃO	3.370,12			922,121626	3,654745646	4.918,790496
29/05/2019 RESGATE	17.978,54			4.918,788326	3,655070885	0,002170
Aplicação 29/03/20	19 879,42			240,602079		
Aplicação 10/04/20	21,88			5,986718		
Aplicação 18/04/20	019 670,61			183,473270		
Aplicação 29/04/20	19 81,30			22,242128		
Aplicação 30/04/20	12.132,58			3.319,382643		
Aplicação 10/05/20	21,84			5,976411		
Aplicação 20/05/20	750,66			205,373629		
Aplicação 21/05/20	19 49,84			13,631992		
Aplicação 28/05/20	3.370,41			922,119456		
31/05/2019 APLICAÇÃO	12.068,16			3.301,170513	3,655721493	3.301,172683
31/05/2019 SALDO ATUAL	12.068,17			3.301,172683		3.301,172683

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 13.811,91 APLICAÇÕES (+) 16.260,10 RESGATES (-) 18.028,34 RENDIMENTO BRUTO (+) 24,50 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 24,50 SALDO ATUAL = 12.068,17

## Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029 31/05/2019 3,655721493

## Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088